תשומת ליבה למצבו הקשה של הנאשם ולכך שהוא שוהה חודשים ארוכים בתנאים מגבילים, אף שדבר זה נעשה בשל
ההודאה שהודה, שכן אלמלא כן , היתה נשמעת פרשת הראיות כבר לפני זמן רב.

הסניגור מתבקש להיות בקשר עם המזכירות כדי להבטיח כי תיק זה יקבע בקרוב , ככל הניתן.

יקבע לתזכורת פנפימית ליום 20.10.15 .

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ו, 20/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה